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VENDIM

Nr.20, date 10.06.2020
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NE mbeshtetje te neneve 27 , 28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07 .2014 .,per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015
"P0r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "Per percaktimin e perbdrjes se Keshillit Komb€tar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "BUNA" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Ndertimit te objeldit: o'Ferma Agroturizem ,opema 
e

Jetes", me vendndodhje ne Shkallnur, Bashkia Durrds, me zhvillues shoqerine ,.BLI]r{A,, sh.p.k.

Harta e Planvendosies sd Strukturave miratuar me Vendimin e Kdshillit Kombetar te Territorit
Nr. 1 1, datd 28.07 .ZOtO rrut ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkepunim me Ministrind e Bujq€sis6 dhe
Zhvillimit Rural per zbatimin e ketij vendimi.

1.

2.

Ky vendim hyn n€ fuqi menj6here.
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